
Ilona N. (zázrak) ID 215898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 21:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky. Věřím, že Vás nějaká nabídka zaujme a doufám, že případný obchod
proběhne ke vší spokojenosti na obou stranách.

  Uvedené zboží je NOVÉ- PRODÁVÁM- NEVYMĚŇUJI !!!

  Balíčky zasílám doporučeně. V ceně poštovného je i balné, a protože prodávám jako Osvč mé výdaje jsou vyšší než u
maminek, které prodávají věci, které již doma nepotřebují. O poštovném nesmlouvám, pokud nejste spokojeni, musíte se
podívat jinam.
  Na dobírku NEZASÍLÁM. Prosím, rozmyslete si Váš nákup. Zboží neměním, řeším jen reklamace, a to okamžitě /do 2 dnů/
pošlete balíček zpátky v neporušeném obalu, s visačkami atd. V opačném případě nejsem schopná reklamaci u výrobce
vyřídit. Prosím, abyste mi oznámili e-mailem, že zboží reklamujete. Peníze jen za zboží, zašlu zpátky po vyřízení reklamace v
balíčku. Reklamaci musí výrobce vyřídit do 30dní.

  Čislo účtu: 159470223/0600. Jako variabilní symbol uveďte vaše ID.Peníze očekávám do 5 prac. dní a balíček pošlu nejpozději
do 3 dní po připsání peněz na účet. Pokud si objednáte více věcí, poštovné platíte jen to nejvyšší. .Budete-li chtít doklad,
napište si o něj.Jinak jako doklad slouží váš výpis z účtu, na kterém se částka objeví.

  Děkuji Ilona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

